ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ КУНАШАКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2016 г                                                                               № _____

О внесении изменений в постановление  администрации
поселения   от    11.12.2013 г. № 192  « Об    утверждении
Положения о комиссии   по    соблюдению    требований
к служебному  поведению  муниципальных    служащих
и урегулированиюконфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести прилагаемыеизменения  в постановления администрации поселения от 11.12.2013 № 192 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Специалисту по работе с депутатами (Меньшиковой Е.Н.)обнародовать настоящее  постановление и разместить его на официальномсайте администрации.
  3. Специалисту администрации (Уфимцевой Л.П.) ознакомить работников с настоящим постановлением.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:		                                          Ш.С.Юсупов

Приложение
к постановлению администрации
от_______________№  ____

Изменения вносимые
в Положение о комиссии   по    соблюдению    требований
к служебному  поведению  муниципальных    служащих
и урегулированиюконфликта интересов (далее- Положение)

1. Наименование Положения изложить в следующей редакции: «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Куяшского сельского поселения, лиц, замещающих должности    в    администрации Куяшского сельского поселения,    не отнесенных к должностям муниципальной службы, и работников, замещающих    должности в организациях, созданных  в  целях  выполнения задач,   поставленных перед администрацией поселения и урегулированию конфликта интересов».
2. Наименование Комиссии изложить в следующей редакции: «Комиссия по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих Куяшского сельского поселения, лиц, замещающих должности    в    администрации Куяшского сельского поселения,    не отнесенные к должностям муниципальной службы, и работников, замещающих    должности в организациях, созданных  в  целях  выполнения задач,   поставленных перед администрацией поселения и урегулированию конфликта интересов».
3. По всему тексту Положения(в соответствующем склонении и падеже)  после слов «…муниципальных служащих…» дополнить   текстом следующего содержания «..и лиц, замещающих должности  в органах местного самоуправления, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и работников, замещающих должности в организациях, созданных в целях выполнения задач, поставленных перед администрацией Куяшского сельского поселения.»